MIT DEM

INgo

FASCHINGS

UMZUG
TEISBACH

SONNTAG

15.FEBRUAR 2026
12.30 UHR BIS 1800 UHR

ZUM FASCHINGSUMZUG

WERDEN DIE SECHS BUSSE AUF

ZUM SONDERLINIEN EINGESETZT
FAHRPLAN IM15 /30 /60-MINUTEN-TAKT

STADTWERKE

DINGOLFING



FAHRE MIT DEM DINGO ZUM
FASCHINGSUMZUG

NACH TEISBACH

Spitalplatz - Kirtawiese/Gymnasium - Krautau - Krankenhaus - Herrenweiher

FAHRTBEGINN AB 12.30 UHR BIS 18.00 UHR
LETZTE FAHRT AB TEISBACH

dingo

Linie im 15-Minuten-Takt

Spitalplatz 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 17:30 17:45 18:00 18:15 Sportplatz-Teisbach 12:45 13:00 13:15 13:30 17:45 18:00
Rathaus 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 17:31 17:46 18:01 18:16 Krankenhaus 12:50 13:05 13:20 13:35 17:50 18:05
Kirtawiese/Haltes. Gym. 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 17:32 17:47 18:02 18:17 Herrenweiher 12:52 13:07 13:22 13:37 bis 17:52 18:07
Parkdeck am Auenweg 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 17:35 17:50 18:05 18:20 Spitalplatz 12:54 13:09 13:24 13:39 17:54 18:09
Erlenstr. 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 bis 17:37 17:52 18:07 18:22 Rathaus 13:01 13:16 13:31 13:46 18:01 18:16
Krautau 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 17:38 17:53 18:08 18:23 Kirtawiese/Haltest. Gym. 13:02 13:17 13:32 13:48 18:02 18:17
Lindenstrafe 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 17:39 17:54 18:09 18:24 Parkdeck am Auenweg 13:05 13:20 13:35 13:50 18:05 18:20
Sportplatz-Teisbach 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 17:45 18:00 Erlenstr. 13:07 13:22 13:37 13:52 18:07 18:22
Krankenhaus 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 17:50 18:05 Krautau 13:08 13:23 13:38 13:53 18:08 18:23
Herrenweiher 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 17:52 18:07 Lindenstrafe 13:09 13:24 13:39 13:54 18:09 18:24
Spitalplatz 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 17:54 18:09
Linie im 30-Minuten-Takt Bahnhof - Geratsberg - Ennser Strafle - GS St. Josef - KreuzstraBe - Salitersheim Ruckfahrt
Bahnhof 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 17:00 17:30 Teisbach/Briicke 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 17:30 18:00
Laaberstrafe 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 17:02 17:32 Schénbiihl 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 17:32 18:02
Mittelschule 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 17:04 17:34 Héfen Bahnhofstrale 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 17:33 18:03
Geratsbergerstr. 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 17:05 17:35 FFW Héfen 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 17:34 18:04
Ennser Strafle 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 17:07 17:37 Héfen Hauptstrale 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 17:35 18:05
GS St. Josef 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 17:10 17:40 Salitersheim 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 17:43 18:13
Kreuzstrale 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 17:13 17:43 Kreuzstrale 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 bis 17:45 18:15
Salitersheim 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 bis 17:15 17:45 GS St. Josef 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 17:48 18:18
Sperberweg 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 17:22 17:52 St. Anton 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 17:55 18:25
Héfen FFW 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 17:23 17:53 Bahnunterfiihrung 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 17:56 18:26
LerchenstraBe 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 17:25 17:55 Bahnhof 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 18:00 18:30
Im Unteren Moosfeld 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 17:26 17:56 LaaberstraBe 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 18:02 18:32
Schénbiihl 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 17:27 17:57 Mittelschule 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 18:04 18:34
Teisbach/Briicke 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 17:29 17:59 Geratsbergerstr. 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 18:05

Ennser StraRe 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 18:07
Linie im 60 Minuten-Takt Schermau - Brunnerfeld Ruckfahrt
Frauenbiburg /Héhenweg 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:23 Teisbach Sportplatz 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Bd Gutsweg 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:24 BRK 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
6d 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:25 Krankenhaus 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Oberholzhausen 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:26 Brunnerfeld 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Mietzing 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:27 Fasanenweg 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Am Odholz 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:28 Amselweg 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Am Schlofpark 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:29 Ringstrae 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
MitterfeldstraBe 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:30 Brunner Strale 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Frauenbiburg Kirche 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:31 Habichtstrale 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Oberbubach 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:32 Krankenhaus 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Unterbubach 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:33 BRK 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Spiegelbrunn 12:41 13:41 14:41 15:41 bis 16:41 17:41 18:34 Spiegelbrunn 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Frontenhausener Str. / Lidl 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:35 Unterbubach 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
BRK 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 Oberbubach 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Krankenhaus 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 Frauenbiburg Kirche 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Brunnerfeld 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 Frauenbiburg /Héhenweg 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Fasanenweg 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 Od Gutsweg 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:24
Amselweg 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 [oX] 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:25
Ringstrafle 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 Oberholzhausen 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:26
Brunner Strale 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 Mietzing 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:27
HabichtstraBe 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 Am Odholz 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:28
Teisbach Sportplatz 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 Am SchloBpark 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:29

MitterfeldstraBe 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:30

60 Minuten-Takt

Gottfrieding - Kronwiede

Gottfrieding Schule 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 Teisbach Briicke 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Gottfrieding Briickenstrafle 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 Loiching Feuerwehrhaus 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Gottfrieding Hauptstrale 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 Loching Gasthaus 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Gerhart-Hauptmann-Strale 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 Kronwieden VR-Bank 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Heinrich-Heine-Strale 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 Kronwieden, Lindenstrale 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Richard-Wagner-Strae 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 Teisbach Briicke 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Ennser StraRe 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

LilienthalstraBe 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 Teisbach Briicke 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Bahnhof 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 Rémerstrale 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Schwaiger Strale 12:41 13:41 14:41 15:41 bis 16:41 17:41 Bayernwerkstrafle 13.16 14.16 15.16 16:16 17.16 18:16

Brumather Strale 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 Brumather StraBle 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Bayernwerkstrafle 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 Schwaiger Strale 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Rémerstrale 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:00 Bahnhof 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Teisbach Briicke 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 LilienthalstraBe 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

Ennser Strale 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Teisbach Briicke 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 Richard-Wagner-Strale 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Loiching Feuerwehrhaus 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 Heinrich-Heine-Strae 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Loiching Gasthaus 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 Gerhart-Hauptmann-Straie 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Kronwieden VR-Bank 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 Gottfrieding Hauptstrae 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Kronwieden, Lindenstrafe 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 Gottfrieding Briickenstrale 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Teisbach Briicke 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 Gottfrieding Schule 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29



